EDITAL DE RETIFICAÇÃO

REFERENTE PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 004/2019
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO

MOTORISTA

                   JULIANO ZUANAZZI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente Edital que retifica o Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 004/2019 referente contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público na função/cargo de Motorista, no que se refere

ao item 1.4 “letra l”, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“1.4...

...

l) apresentar exame toxicológico.”

As demais disposições do Edital em referência permanecem

inalteradas.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, RS, em 25 de março de 2019.

Juliano Zuanazzi,

     Prefeito Municipal.